
UCHWAŁA NR XIV/105/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na  podstawie  art. 6r ust. 3 ustawy  z 13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z 8 marca  1990 r.  o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania wszystkich rodzajów 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, odbiera się z nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy odpady komunalne zmieszane i zebrane w sposób selektywny.

§ 2. 1. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych:

1) w budynkach wielolokalowych:

a) pozostających w zarządzie Spółdzielni Mieszkaniowej w Dubeninkach,

b) Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Szkolna 3 w Dubeninkach,

c) będących własnością Agencji Nieruchomości Rolnych w miejscowości Rogajny 11, - nie rzadziej niż 2 razy 
w miesiącu,

2) w budynkach  wielolokalowych innych niż określone w  pkt 1  oraz jednorodzinnych  - nie rzadziej niż 1 raz w 
miesiącu.

2. Odbieranie odpadów wielkogabarytowych w tym opon, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,  
popiołu od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  następuje   nie rzadziej niż 2 razy w roku.

3. Punkt Dobrowolnego  Gromadzenia Odpadów w miejscowości Kośmidry, świadczący usługi w poniedziałki,  
środy,  piątki  w godzinach od 9.00 do 17.00  oraz wtorki i czwartki  w godzinach  od  7.00  do 15.00 przyjmuje 
nieodpłatnie od mieszkańców gminy:

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

b) zużyty sprzęt RTV i AGD,

c) szkło opakowaniowe,

d) złom metalowy,

e) odpady wielkogabarytowe, w tym opony,

f) przeterminowane leki,

g) baterie i akumulatory przenośne,

h) świetlówki i inne odpady zawierające rtęć,

i) oleje i tłuszcze jadalne,

j) inne niż niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe (nie zawierające azbestu).

4. Wszystkie odebrane z terenu gminy odpady są przekazywane  i zagospodarowywane w Regionalnej 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Siedliskach koło Ełku.

5. Szczegółowy  harmonogram  odbioru  odpadów  komunalnych  z terenu  Gminy  Dubeninki  udostępnia się  
na stronie internetowej Urzędu Gminy pod adresem www.dubeninki.pl oraz umieszczony na tablicy ogłoszeń 
urzędu.

Id: 920C5496-03A9-4D87-A24C-E8757AB4C11D. Podpisany Strona 1



§ 3. Przypadki  niewłaściwego  świadczenia  usług  przez:  przedsiębiorcę  odbierającego  odpady  komunalne  
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dubeninki lub przez Punkt Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów  
w Kośmidrach należy  zgłaszać  do  Urzędu  Gminy Dubeninki pisemnie  na  adres  Urząd  Gminy Dubeninki ul. 
H. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, telefonicznie pod nr tel. 87 6158538 lub elektronicznie na 
adres r.sojkowska@dubeninki.pl niezwłocznie, od dnia zaistnienia zdarzenia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/97/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2012 r.  w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. War.- Maz.  z 2013 r. poz 58, z 2013 
r. poz 2343).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 920C5496-03A9-4D87-A24C-E8757AB4C11D. Podpisany Strona 2

mailto:r.sojkowska@dubeninki.pl
mailto:r.sojkowska@dubeninki.pl



